
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 431, DE 08 DE JULHO DE 2014. 

 
“Investe aprovado no Concurso Público”.  

 
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. 

Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º Investir no cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, a Senhorita 

HUILLA COSTA VALEIRO, tendo em vista sua aprovação no Concurso Público, realizado 
de acordo com o Edital n.º 001/2011. 

 
Art. 2º A Servidora investida no Art. 1° desta Portaria prestará suas funções 

na Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
Alto Araguaia, 08 de julho de 2014. 
 

 
 
 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO  
Prefeito Municipal 

MARTHA SILVIA Z. M. BRANDÃO  
Secretária Municipal de Saúde 

 
 
 
 

 
 


